
平成26年7月 

先 生 各 位 
 
 
 
 

受託中止項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終報告日》    平成 26年 7月 7日（月）報告分まで 
 

 

《中止項目》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  代替項目  

3596 
ASPC 
（アスポキシシリン）

3619 
CFS 
（セフスロジン） 

3726 
CRMN 
（カルモナム） 

3717 
ENX 
（エノキサシン） 

未掲載 

3703 

薬剤感受性検査

SPFX 
（スパルフロキサシン）

弊社営業担当者へお
問い合わせください。
ただし、CFS、CRMN
の代替項目はござい
ません。 

 

 

 

《中止理由》    治療薬として販売されていないため 
 

 

《備   考》     

7 月 8日報告分より上記内容を反映致しますが、依頼日により若干前後する場合がございます。   

 
 
 




